
I 

~ 

. Projekt 

UCHWALA NR / / 19 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia stycznia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, z późno zm. ') w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późno zm.2» Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ l. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale wlasnej 111/24/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2019: 

lil zwieksza llil dochody bieżące Q kwotę 78.633,92 !!, ~ tym: 

. a) Dział 80 I - Oświata i wychowanie 

§ 0950 - . Wpływy z tytułu kar odszkodowań 

·wynikających z umów o kwotę 

b) Dział 852 - Pomoc społeczna 

§ 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin), 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 

n zwiększa llil przychody: . 

§ 950 Wolne środki , o których mowa wart217 o kwotę 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

;n zmniejsza llil mdatkf bieżace o kwotę 11.901,00 !!, w tym: 

a) Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

- Wydath bieżące - 181 ,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich -
181,00 zł 

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

o kwotę 

1.599,00 zł, 

5.034,92 zł, 

72.000,00 zł, 

1.675.000,00 zł, 

181 ,00 zł, 

I ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018,. poz. 1000, 1349, 1432 i 250 
2) Zmiany tekstu jednolitego Wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, l ,1693, 

2245 2354 i 2500. 



Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze o kwotę 
socjalnym 

Wydatki bieżące - 11.720,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - 11.720,00,00 zł 

~ zwiększa ~ wydatki Q kwotę 1.765.534,92 ~ w tym: 
bieżące o kwotę 180.534,92 zł 
majątkowe o kwotę 1.585.000,00 zł 

a) Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

- Wydatki majątkowe - 160.000,00 zł 

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 7000 l - Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

- Wydatki majątkowe - 500.000,00 zł 

c) Dział 

Rozdz. 

80 l - Oświata i wychowanie 

80 l O l - Szkoły podstawowe 

- Wydatki bieżące "7 1.599,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych - 1.599,00 zł 
- Wydatki majątkowe - 430.000,00 zł 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

- Wydatki majątkowe - 45.000,00 zł 

d) Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

- Wydatki bieżące - 15.734,92 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich-
7.740,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowYch - 7.994,92 zł 

Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- Wydatki bieżące - 181,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich -
181,00 zł · 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - 72.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - 72.000,00 zł 

e) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 

o kwotę 

o kwotę 

·0 kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

11.720,00 zł, 

160.000,00 zł, 

500.000,00 zł, 

431.599,00 zł, 

45.000,00 zł, 

15.734,92 zł, 

181,00 zł, 

72.000,00 zł, 



Rozdz. 85395 - Pozostała działalność 

_ Wydatki bieżące - 120,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich -
120,00 zł 

t) Dział 855 - Rodzina 

Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny 

_ Wydatki bieżące - 900,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 900,00 zł 

Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

- Wydatki majątkowe - 150.000,00 zł 

g) Dział 

Rozdz. 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- Wydatki majątkowe - 50.000,00 zł 

Rozdz. 90019 - Wpływy i Wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

- Wydatki majątkowe - 200.000,00 zł 

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 

- Wydatki majątkowe - 50.000,00 zł 

h) Dział 

Rozdz. 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92118 - Muzea 

- Wydatki bieżące - 90.000,00 w tym: dotacje - 90.000,00 zł 

o kwotę 120,00 zł, 

o kwotę 900,00 zł, 

o kwotę 150.000,00 zł, 

o kwotę 50.000,00 zł, 

o kwotę 200.000,00 zł, 

o kwotę 50.000,00 zł, 

o kwotę 90.000,00 zł, 

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 "Plan przychodów i rozchodów na rok 2019" 
do uchwały wskazallej w ust. 1 : 

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki , o których mowa wart.217 ust. 2 pkt 6 ustawy; o kwotę 
1.675 .000,00 zł 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 "Zestawienie plallowallych kwot i zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2019 roku" do uchwały wskazanej w ust.1: 

l) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa o kwotę 90.000,00 zł dotację dla 
Muzeum Ziemi Kozielskiej (Dział 921 , rozdz.92 I 18 § 2480); 

2) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 200.000 
dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (dział 900, rozdz. 90019 § 6230). 

3 



4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 "Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w roku 2019r." do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. "Koncepcja budowy przejścia pieszo-rowerowego przez ul. Xawerego Dunikowskiego przy stacji 
paliw" na kwotę 60.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) - Urząd Miasta, 

b) pn: "Zmiana systemu ogrzewania w gminnych lokalach komunalnych" na kwotę 220.000,00 zł (Dział 
700, rozdz.7000 I) - Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

c) pn. "PT i wykonanie termomodernizacji budynku przy ul. Gajowej 4 - I etap" na kwotę 250.000,00 zł 
(Dział 700, rozdz. 7000 I) - Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, , 

d) "PT i wykonanie kominów wentylacyjnych w budynkach i lokalach gminnych" na kwotę 30.000,00 zł 
(Dział 700, rozdz.70001) - Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. "PT i przebudowa ul. Korfantego" o kwotę I 00.000,00 zł (Dział 600, rozdz.600 16) - .Urząd Miasta, 

b) pn. "Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego -
Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe ZSM Nr l) o kwotę 
150.000,00 zł (Dział 801 , rozdz.80101) - Urząd Miasta, 

c) pn. "Adaptacja dwóch kondygnacji budynku przy ul. Piotra Skargi II na cale ŚDS "Promyczek" o kwotę 
280.000,00 zł (Dział 801 , rozdz.80101) - Urząd Miasta, 

d) pn. "PT i przebudowa Przedszkola Nr 17" o kwotę 45.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) - Urząd 
Miasta, 

e) pn. "Dokumentacja techniczna oraz modernizacja pomieszczeń Żłobka nr 3" o kwotę 150.000,00 zł 
(Dział 855, rozdz.85505) - Urząd Miasta, 

f) pn. "Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy" o kwotę 50.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.900 15) - Urząd Miasta, 

g) pn. "Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym" o kwotę 200.000,00 zł (dział 900, Rozdz. 
90019) - Urząd Miasta, . 

h) pn. "Budowa placu zabaw na osiedlu Przyjaźni" o kwotę 55.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) - Urząd 

Miasta, 

i) pn. "Etap II Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w obrębie ulic Lompy, 1 Maja, Plebiscytowej" o 
kwotę 20.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) - Urząd Miasta, 

3) Skreśla się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn: "Budowa placu zabaw przy ul. Chemików" o kwotę 25 .000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) - Urząd 

Miasta. 

5. § 14 uchwały wskazanej w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Upowaźnia się Prezydenta Miasta do: , 
l) ' zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 33.765.000,00 zł, w tym zaciągania kredytów i pożyczek 

na: 
a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

9.247.900,00 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości do 19.517.100,00 zł 
c) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości do 5.000.000,00 

zł; " 
2) . dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażen'a i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

4 

, 



· ' 

3) dokonywania przeniesień między wydatkami bieżącymi a mąjątkowymi, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

4) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym wydatków między paragrafami w ramach rozdziału oraz 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2019 i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok 2019. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Informacji 

SKW NIK ~IA8TA 

JW.~\ 

NII ' ,E;JS, Jftument me bl!dzi 
zas.tc.:l..Zt. l I--vd wzglę em 

5 





Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta w sprawie zmian w budżecie Miasta na rok 2019: 

Zmian w budżecie miasta dokonuje się w związku z: 

1) Zwiększeniem dochod6w: 
a) . Dział 801- Oświata i wychowanie, § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów, zwiększa się dochody o kwotę 1.599,00 zł w PSP nr 20 w 
związku z otrzymanym odszkodowaniem za zniszczone mienie. Środki te przeznacza 

się na zakup nowego telewizora. 

b) Dział 852 - Pomoc społeczna, § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów, zwiększa się dochody o kwotę 5.034,92 zł w związku z 

otrzymaniem odszkodowania za zalanie pomieszczeń MOPS, 

§ 2700 - Środki na dofinansowanie ' własnych zadań bieżących .. " zwiększa się 
dochody o kwotę 72.000,00 zł pozyskane z Powiatu Kędzierzyńsko -Kozielskiego na 

realizację prac społeczn~ użytecznych. 

2) Zwiększeniem przvchod6w: 
§ 950 - Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, zwiększa się o 

kwotę 1.675.000,00 zł 

3) Zmnieiszeniem wvdatk6w: 
a) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej, zmniejsza 

się wydatki na wynagrodzeniach o kwotę 181,00 zł i przenosi się je do rozdz.85220, 

celem zabezpieczenia odpowiedniej wysokości środków na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego pracowników zatrudnionych w mieszkaniach chronionych. 

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85415 - Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym, zmniejsza się wydatki o kwotę 11.720,00 zł i 

przeznacza się je na inne wydatki. 

4) Zwiększeniem wvdatk6w: 
a) Dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne, zwiększa się 

wydatki majątkowe o kwotę 160.000,00 zł na zadaniach: 

"Koncepcja budowy prZejSCla pieszo-rowerowego przez ul. Xawerego 

Dunikowskiego przy stacji paliw" na kwotę 60.000,00 zł, 

- "PT i przebudowa ul. KorfaiJ.tego" o kwotę l 00.000,00 zł. Zwiększenie środków 

spowodowane ' jest koniecznością zawarcia umów z gestorami sieci (Tauron), oraz 

zawarcia umów na nadzór autorski i nadzory inwestorskie w branży elektrycznej. 

Ponadto wystąpiły okoliczności, których nie dało się przewidzieć w chwili zawierania 

umowy tj . konieczność wykonania muf na istniejącym, a likwidowanym w ramach 

realizowanych robót oświetleniu. Zdemontowane zostaną istniejące punkty 

oświe~leniowe, jednak linia energetyczna zasilająca te punkty musi być zmufowana, 

ponieważ zasila oświetlenia w innych częściach osiedla. 



b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz.70001 - Zakłady gospodarki 
mieszkaniowe;, zwiększa się wydatki o kwotę 500.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zadania: 

"Zmiana systemu ogrzewania' w gminnych lokalach komunalnych" na kwotę 
220.000,00 zł".)est to kontynuacja działań związanych z likwidowaniem ogrzewania 
węglowego. 

- "PT i wykonanie termomodernizacji budynku przy ul. Oajowej 4 - I etap" na kwotę 
250.000,00 zł. MZBK planuje wykonanie kompleksowej termomodernizacji 
budynku, czyli ocieplenia oraz zmiany ogrzewania na gazowe z własną kotłownią. Na 
dzień dzisiejszy MZBK posiada projekt ocieplenia tego budynku. Na tej podstawie 
planuje się w I etapie budynek ocieplić i zamówić projekt na zamianę ogrzewania. 
- "PT i wykonanie kominów wentylacyjnych w budynkach i lokalach gminnych" na 
kwotę 30.000,00 zł . W protokołach po okresowych kontrolach przewodów 
kominowych pojawiają się coraz częściej zalecenia wykonania kominów 
wentylacyjnych. 

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz.8010l - Szkoły podstawowe, zwiększa się 
wydatki o kwotę 1.599,00 zł w PSP nr 20 'na zakup nowego telewizora(środki 

pochodzą z odszkodowania). 
Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 430.000,00 zł na zadaniach: 
- "Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu Kędzierzyńsko­
Strzeleckiego - Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 w 
Kędzierzynie-Koźlu (byłe ZSM Nr l) o kwotę 150.000,00 zł . W trakcie prowadzenie 
robót stwierdzono zły stan techniczny instalacji wody. W kanale technicznym, w 
którym ułożone są rury wody w ramach realizowanych robót wymieniana jest 
instalacja c.o. Zasadna jest wymiana instalacji wody, ponieważ rury te usytuowane są 

. poniżej instalacji c.o. we tym kanale. W związku z tym zaistniała konieczność 

wykonania robót dodatkowych. 
- "Adaptacja dwóch kondygnacji budynku przy ul, Piotra Skargi 11 na cale ŚDS 
"Promyczek" o kwotę 280.000,00 zł. Na etapie ' wykonywania dokurrientacji 
wykonawczej konieczne stało się wykonania oddymiania stref pożarowYch i 
niezależnego zasilania. W związku z powyższym konieczne jest udzielenie robót 
dodatkowych obecnemu wykonawcy i prawidł.owe wykonanie przedsięwzięcia, co 
umożliwi uzyskanie stosownych odbiorów i bezpieczne użytkowania części obiektu. 
Rozdz. 801 04 - Przedszkola, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 45.000,00 zł na 
zadaniu pn. "PT i przebudowa Przedszkola Nr 17". Konieczne jest zawarcie nowych 
umów z gestorami sieci (PSO i Tauron) oraz zawarcie umów na nadzór autorski oraz 
na nadzory inwestorskie w branży elektrycznej i sanitamej. 

d) Rozdz.852 - Pomoc społeczna, rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej, zwiększa 

się wydatki o kwotę 15.734,92 zł z przeznaczeniem na m.in. wykonanie mebli !la 
wymiar (środki z odszkodowania) oraz na zatrudnienie streetworkerów. 

Rozdz. 85220- Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowe j, zwiększa się wydatki o kwotę 181 zł z 

2 



, , 

przeznaczeniem na zabezpieczenia odpowiedniej wysokości środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników zatrudnionych w mieszkaniach 
chronionych . 
Rozdz.85295 - Pozostała działalność, zwiększa się wydatki o kwotę 72.000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację prac społecznie użytecznych w roku 2019. 

e) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. rozdz. 85395 - Pozostała 

działalność. zwiększa się wydatki o kwotę 120,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na Fundusz Pracy w ramach realizowanego projektu 
"Aktywny senior polsko-czeskiego pogranicza". 

j) Dział 855 - Rodzina, rozdz.85504 - Wspieranie rodziny, zwiększa się wydatki o 
kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie asystentów rodziny. 

Rozd.85505 - Tworzenie i fUnkcjonowanie żłóbków. zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 150.000,00 zł na zadaniu pn. "Dokumentacja techniczna oraz modernizacja 
pomieszczeń Żłobka nr 3" .. Na etapie realizacji robót stwierdzono zły stan techniczny 
instalacji wodociągowej, którą przewidziano o rozbudowę w niezbędną instalację 

hydrantową. Konieczne również stało się wykonanie hydrantów na kondygnacj i 
wyższej , nieobjętej zakresem inwestycji. W związku z koniecznością wykonania 
hydrantów okazało się, że przyłącze wodociągowe jest zbyt małe, co powoduje 
konieczność jego wymiany. 

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90015 - Oświetlenie 

ulic, placów i dróg. zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł na zadaniu 
pn. "Uzupełnienie oświetl.enia ulicznego na obszarze Gminy". W związku z 
otwarciem przetargu na wykonanie robót polegających na doświetleniu 

projektowariych przejść dla pieszych w ciągu ul. Sławięcickiej i ul. Tuwima 
konieczne jest zwiększenie środków na zadaniu, co pozwoli na rozstrzygnięcie 

przzetargu i zawarcie umowy. 
rozddz.90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 200.000,00 zł 
na zadaniu pn. "Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym". Środki na 
zadaniu zwiększa się , z uwagi na to, iż przeznaczone w tym roku 200.000,00 zł 

wystarczy na zrealizowanie 55 wniosków obecne rozpatrywanych. Pozostaje do 
rozpatrzenia kolejne kilkadziesiąt wniosków. . 
'Rozdz.90095 - Pozostała działalność. zwiększa się wYdatki majątkowe o kwotę' 

50.000,00 zł na zadaniach: 
- . "Budowa placu zabaw na osiedlu Przyjaźni" o kwotę 55.000,00 zł. Zadanie to 
tealizowane jest w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018r. W wyniku zapytań 
ofertowych poza ustawą PZP uzyskano ofertę, która przekracza środki, jakie zostały 
zabezpieczone na ten cel w budżecie. 
- "Etap II Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w obrębie ulic Lompy, l Maja, 
Plebiscytowej" o kwotę 20.000,00 zł. Zadanie to realizowane jest w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2018r. W wyniku prowadzonego postępowania przetargowego w 

3 



l , I ~ 

celu wyłonienia wykonawcy robót budowlanych otrzymano oferty które przekraczają 
środki, jakie zostały zabezpieczone na ten cel w budżecie miasta na rok 2019 . 
- skreśla sie wydatki na zadaniu Budowa placu zabaw przy ul. Chemików" o kwotę 
25.000,00 zł . Roboty zostały w całości wykonane, odebrane i rozliczone w roku 2018. 

h) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92118 - Muzea, 
zwiększa się dotację o kwotę 90.000,00 zł, Przy planowaniu budżetu na rok 2019 nie 

' zakładano zwiększania zatrudnienia, jednakże w związku z planowanym 
zakończeniem robót budowlanych w piwnicach zamkowych oraz otwarciem Iy1uzeum 
istnieje konieczność zwiększenia środków. 

w § 14 uchwały budżetowej wprowadza się dodatkowe upoważnienia dla Prezydenta 
Miasta do : 
l) dokonywania przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z 

wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Upoważnienie takie bardzo 
ułatwi realizację budżetu i spowoduje szybsze rozstrzyganie przetargów na 
realizację inwestycji, bez konieczności zwoływania sesji nadzwyczajnych. 

2) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. Upoważnienie to daje 

, możliwość lokowania czasowo wolnych środków na lokatach w innych bankach. 

Kędzierzyn-Koźle, 21 styczeń 2019r. 

4 


